
 

 

UCHWAŁA NR XL/467/14 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 11 listopada 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego oraz uprawnień do ulg i przejazdów bezpłatnych w środkach komunikacji 

miejskiej w granicach administracyjnych miasta i gminy Polkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 34a ust. 2 ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r.  Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1173, poz. 1529 i poz. 1014  

oraz z 2014 r. poz. 1051) i art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r. poz. 423 i poz. 915) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XIV/149/11 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 28 grudnia 2011 r.  

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego oraz uprawnień do 

ulg i przejazdów bezpłatnych w środkach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta i gminy 

Polkowice (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 356 i poz. 3052). 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku    Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2014 r.

Poz. 4933


		2014-11-19T15:49:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




